

Anexa nr.23
la Documentația standard nr.115
din "15". 09. 2021

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

Numarul procedurii de achizitie: 21108097 din 01.11.2023											
Obiectul de achiziție: <i>Diverse produse alimentare (dulciuri)</i>											
Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Cota TVA %	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificare bugetara (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5		6	7	8	9	10	11
15800000-6	Turte dulci	kg	240	43,75	20	52,50	10.500,00	12.600,00	XI-XII.2023		63000
15800000-6	Biscuiți de ovăz cu adaos de stafide, ambalate 1-5 kg	kg	240	55,71	20	66,85	13.370,00	16.044,00	XI-XII.2023		
15800000-6	Biscuiți cu semințe de susan, in, floarea soarelui și arahide, ambalate 1-5 kg.	kg	240	53,13	20	63,75	12.750,00	15.300,00	XI-XII.2023		
15800000-6	Napolitane	kg	240	53,13	20	63,75	12.750,00	15.300,00	XI-XII.2023		
15800000-6	Bomboane cu corp din masă de arahide acoperite cu glazură de ciocolată	kg	178	66,67	20	80,00	11.866,67	14.240,00	XI-XII.2023		100 833,00
15800000-6	Bomboană din masă de jeleu de fructe (cu gust și aromă în asortiment)	kg	178	112,49	20	134,99	20.023,52	24.028,22	XI-XII.2023		
15800000-6	Bomboană cu corp din prune uscate, acoperite cu glazură de ciocolată	kg	178	176,66	20	211,99	31.445,18	37.734,22	XI-XII.2023		
15800000-6	Bomboană pe bază de albuș bătut acoperită cu glazură de ciocolată, (sufleu lămâie) .	kg	178	118,98	20	142,77	21.177,55	25.413,06	XI-XII.2023		
	Total			X	X	X	133.882,92	160.659,50			

Semnat:

Numele, prenumele: **Melnic Tatiana**

In calitate de **director**

Ofertantul: **MELTAN S.R.L.**

Adresa: **str.Mesager,5/3, ap.32,municipiul Chisinau**

